לדיון זה יוגש תסקיר משלים על ידי שירות המבחן אשר ידווח אודות השתלבותו של הנאשם בהליך הטיפולי.

המזכירות תעביר החלטה זו לידי ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ג, 02 מאי 2023, בהעדר הצדדים.